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TATIMPAGUES!: BALILI-KO SH.P.K.
MIPTI K 36603503 U

Pasavra e Performancés
{Pasayra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1= Shpenzimet e shifrytézinit té klasifikuara svpas natyrés

Pronarét e njésisé ekonomike memé
Interesat jo-kontrolluese

Nr Pershkrimi i Elementeve [ 2045 | 2014
» Te ardhura te perjashtuara |
> Te ardhura te tatushme me 20 % 79,896,627 55,874,932
» Té ardhura Vieresuara nga Tatimet
» Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 3,494,036 | 1,010,638
1 Lénda e par¢ dhe materiale té konsumueshme 3,494,036 | 1,010,639
[ 2 Té tiera s Shpanznrne {Kﬂsm Aktive ) = -
= Shpanz’ime té personelit | 39,113,799 | 28, 867,560
L) Pag& dhe shpérblime | 3 392,683 24 285,183
| 2 Shpenzime té sigunimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 7721116 4,572,377
_ \nga shpenzimet pér pensionet)
> 'Shp-anzirpa_ te ndryshme (furnitura ) [
- Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,424,059 | 962,259
- Shpenzime té tjera shfrytézimi 3,034,748 | 12,761,780
B Té ardhura té tjera 81,368 | 2,806
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa p;esémanﬁse fparaq:rur
vegmas te ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investime! dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afalgjata
|(paragitur vegimas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) |
Interesa té arkétueshém dhe ¢ ardhura 16 tera té ngjashme (paragitur
= e . . 81,368 2,806
\vegmas té ardhurat nga njésité ekonamike brenda grupit) _
> |Zhvlergsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra |
» Shpenzime financiare 20,260,170 | 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime (8§ ngjashme {paragifur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
_ 2 Shpenzime té ljera financiare interesa 20,260,170
» Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet T |
» Fitimi/Humbja para tatimit N 41851983 | 12,150,500
‘Shpenzime te pazbritshme 280,090 = 125,000
B Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,789,691 = 1,841,325
1. Shpenzimi aktual | tatimit mibi fitimin® ; 1,788,601 | 1,841,325
2 Shpenzimi i tatim timit (& shiyrg
3| Fjesa e tatim fitimit té pjesémarmeve _
» Fitimi/Humbja e vitit > 9,861,492 | 10,309,175
» Fitimi/Humbja pér: & h__--__'__'_'_
|Pronarét g njeésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pﬂ‘rﬂhknml i Elementeve 2{”5 2014
& mem-lumhga & vitit 9,861,492 1IJ 309,175
Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin: 0 _ ]
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari & huaja
'Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie
Piesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet
P Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin 0
B Totaliité ardhurave gjitheépérfshirése pér vitin 79,977,995 55,880,544
» Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér. ' 0




